
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ MIASTA KRAKOWA

Kraków, dnia 12 sierpnia 1978 r. Nr 12

Treść:
Poz. Str.

ZARZĄDZENIA NACZELNIKÓW DZIELNIC:
34 — Kraków-Krowodrza nr 10 z dnia 19 czerwca 1978 r. zmieniające zarządzenie w sprawie terenu budownictwa

jednorodzinnego Podłącze-Tyszki i jego podziału na działki budowlane ... ..................................... 1
35 — Kraków-Krowodrza nr 14 z dnia 10 sierpnia 1978 r. zmieniające zarządzenie w sprawie terenu budownictwa

jednorodzinnego osiedla Salwator pod Kopcem w Krakowie i jego podziału na działki budowlane ... i
38 — Kraków-Nowa Huta nr 9 z dnia 12 kwietnia 1978 r. zmieniające zarządzenie w sprawie terenu budownic

twa jednorodzinnego Czyżyny i jego podziału na działki budowlane.......................................................... j

34

ZARZĄDZENIE Nr 1#

Naczelnika Dzielnicy Kraków-Krowodrza 
z dnia 19 czerwca 1978 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie terenu budownictwa jed
norodzinnego Podłącze-Tyszki i jego podziału na działki bu

dowlane.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz.U. Nr 27, 
poz. 192) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 17 Naczelnika 
Dzielnicy Kraków-Krowodrza z dnia 14 maja 1975 r. w spra
wie terenu budownictwa jednorodzinnego Podłącze-Tyszki 
i jego podziału na działki budowlane (Dz.Urz. RN Nr 10, poz. 
47) wprowadza się następujące zmiany:
1) działkę nr 631 obr. 10 znosi się do działki nr 629 położo

nej w tym samym obrębie (wg załącznika nr 1)*,
2) dokonuje się podziału działki nr 629 na 4 części: nr nr 

629/1, 629/2, 629/3 i 629/4 (wg załącznika nr 1)‘,
3) dokonuje się podziału działki nr 564 obr. 10 na działki 

nr nr 564/1 i 564/2 (wg załącznika nr 2)*.
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 

1978 r.
Naczelnik Dzielnicy: 

mgr M. Sambor

35

ZARZĄDZENIE Nr 14

Naczelnika Dzielnicy Kraków-Krowodrza
z dnia 10 sierpnia 1978 r.

Ztnieniającc zarządzenie w sprawie terenu budownictwa jed- 
“orodzśnnego osiedla Salwator Pod Kopcem w Krakowie

i jego podziału na działki budowlane.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
0 podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz.U. Nr 27, 
Poz. 192) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 (plan podziału nieruchomości) do 
zarządzenia nr 6 Naczelnika Dzielnicy Kraków-Krowodrza 
z dnia 12 lutego 1977 r. w sprawie terenu budownictwa jed
norodzinnego osiedla Salwator pod Kopcem i jego podziału 
na działki budowlane (Dz.Urz. RN Nr 11, poz. 57) wprowa
dza się zmiany, a mianowicie działki nr nr 399/3, 399/10, 
396/1 i 396/2 zmieniają swoje konfiguracje i powierzchnie wg 
załącznika do zarządzenia*).

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 
1978 r.

Naczelnik Dzielnicy:
wz. mgr T. Salwa 

Zastępca Naczelnika Dzielnicy

36

ZARZĄDZENIE Nr 9

Naczelnika Dzielnicy Kraków-Nowa Huta 
z dnia 12 kwietnia 1978 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie terenu budownictwa jed
norodzinnego Czyżyny i jego podziału na działki budowlane.

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 6 lipca 1972 r. o te
renach budownictwa jednorodzinnego i zagrodowego oraz 
o podziale nieruchomości w miastach i osiedlach (Dz.U. Nr 27, 
poz. 192) zarządza się, co następuje:

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 19 Naczelnika 
Dzielnicy Kraków-Nowa Huta z dnia 23 lipca 1975 r. w spra
wie terenu budownictwa jednorodzinnego Czyżyny i jego 
podziału na działki budowlane (Dz.Urz. RN Nr 28, poz. 111) 
wprowadza się zmianę, a mianowicie: granicę pomiędzy dział
kami budowlanymi nr 364, 365 zmienia się o kąt 90° do
okoła punktu leżącego na obecnej granicy w odległości ok. 
11,1 m od granic zachodnich wymienionych działek; nowo 
powstała działka od strony zachodniej zachowuje powierzch
nię działki nr 364, natomiast działka wschodnia zachowuje 
powierzchnię działki nr 365.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 
1978 r.

Naczelnik Dzielnicy: 
mgr E. Strzeboński

») nie ogłasza się

DN-8 1328/78 1.000 Cena zł 0,99




